
Kære borger i Faster Astrup og omegn

Projekt Grøn Boligrotation gennemfører i øjeblikket en undersøgelse af
boligbehovet i Faster Astrup og omegn. Du modtager dette spørgeskema,
fordi Faster Astrup er udvalgt til at deltage i projektet, og fordi du bor i
området.
Grøn Boligrotation i Landdistrikterne er et samarbejde mellem Landdistrikternes Fællesråd og Forenet
Kredit. Landdistrikternes Fællesråd er en interesse- og projektorganisation, der arbejder for at skabe
udvikling og bedre vilkår for livet i landdistrikterne. Forenet Kredit er foreningen bag Nykredit og
Totalkredit. 

Projektet udspringer af en udbredt udfordring i danske landsbyer: mangel på relevante boliger
og behovet for energirenovering af ældre, ineffektive boliger. Mange seniorer ønsker at flytte fra større
huse til mindre, lokale boliger, mens yngre familier drømmer om at bosætte sig i området. Ved at skabe
attraktive mindre boliger til seniorer frigøres deres større boliger til yngre familier. Denne proces, der
både skaber relevante og klimavenlige boliger for alle generationer, kalder vi Grøn Boligrotation.

Projekt Grøn Boligrotation har til formål at hjælpe de udvalgte landsbyer med at fremme
boligudvikling ved at give dem relevante værktøjer, der styrker processen. Spørgeskemaundersøgelsens
resultater spiller en central rolle, da den skal dokumentere og kortlægge boligbehovet i dit område og
dermed skabe grundlag for dialog med investorer og andre nøgleaktører. 

Vi håber, du vil tage dig tid til at svare på spørgeskemaet og dermed bidrage til at skabe en
bæredygtig udvikling for Faster Astrup. Dine svar er vigtige – uanset om du har planer om at flytte i en
ny bolig eller ej, da vi med undersøgelsen samtidig ønsker at vise, hvor mange der ikke ønsker at flytte. 

Spørgeskemaet tager maksimalt 10 minutter. 

 Tryk her for at besvare spørgeskemaet

Vi behandler dine svar fortroligt. Vi formidler resultaterne på en måde, så ingen kan se, hvad den
enkelte har svaret, og data anvendes alene til statistiske formål. Data indsamles og opbevares af
Landdistrikternes Fællesråd indtil projektets afslutning i april 2026. Det er frivilligt at deltage. 

Har du spørgsmål, kan du skrive til nba@landdistrikterne.dk eller ringe på 61 313 636 (alle dage ml. 9-16). 

Med venlig hilsen 

Landdistrikternes Fællesråd 
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